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Set i danave për kontakt kabllove me
pjesë të këmbyeshme në kasetë plastike

Profiles

Product features

Materiali: fletë metalike●

përfundojë sipërfaqe: phosphated standardit ISO 9717●

detyrë e rëndë me dy komponent të trajtojë●

Dimensioni i kuti: 307 x 260 x 55●

428/4AGPB



Usage (pictures)

 

Avantazhet:

Përdorim:

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts

 Nofulla këmbimi për terminale izoluar për 428/4AG

 Nofulla këmbimi për marr me të mirë lidhës dhe magji për 428/4AG

 Nofulla këmbimi për terminale jo-izoluar për 428/4AG

shtrëngojë rekrutues sistem siguron punën e të besueshme●

Sistemi i shpejtë ndryshon për 4 lloje të ndryshme të grykë●

për terminalet izoluar AWG10-12/14-16/18-22 (4-6/1.5-2.5/0.5-1.0mm ²)●

për terminale jo-izoluar AWG14-6 (0,2-16mm ²)●

për terminalet fund kurrizit AWG22-6 (0,5-16mm ²)●

për BNC / TNC marr me të mirë conector RG-58, RG-59/62. Lidhje Hex 0.255 (6.48mm ²), 0.213

(5.41mm ²), 0.068 (1.73mm ²)

●
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 Nofulla këmbimi për terminalet fund të kurrizit për 428/4AG

Frequently asked questions

Why is it necessary to use crimping pliers for cable connections? Why not simply use
combination pliers?
When working with cable connections, you must use crimping pliers because this is the only way to
press the connections together correctly and accurately. This is a requirement for the safety of the
joints and provided for by the grooves/shapes on the pliers.


